... mancipia legaliter commutare, Videlicetut quidquid
"juste et rationabiliter pars alteri contulerit parti,

per hanc nostram auctoritatem jure firmissimo te-
neant atque possideant: et quidquid exinde facere
voluerint, libero in omnibus perfruantur arbitrio
faciendi quidquid elegerint. Et nt haec aucloritas
immunitatis atque confirmalionis nostrae per futura

tempora inviolabilem obtineat firraitatem, manu
propria subler firmavimus, et annuli nostri impres-
sione signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
i Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recognovi

et subscripsi.
Data vi Kalend.Augusti, anno, Christo propitio, 10

. imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indictione

35
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[ ApitA~a6dd~n,'k^cdjpatus Ttajectem^t^ paa. ,4t5j"; In .n_dmineDforainiDef et Salyatpris, nqstri, jlesu
€hfisti, Luaovicus/dryjna ordiriante.proyident|ar ira-"'
pefatbf"Augusiiis. s' '/'.'.
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Imperialem celsitudinenidecet pradecessorum sjio-
'rfifr p¥a faCtanbri spluni irivibiabjjjjiteT^nserv^re^
Sed etiam cerisiiraesuaeauctofilate confirmare. Unde
noverit Tndustriaseu sagacitas omnmm fidelkjm no-,,-. .,.i>-..,'-..•>.u>nn-:)$.'ii"->':».•.,!H-;>.__.i,i'-l» ~~>i ,;"
Strbrum, laih ^raesentium quam e|j lun^rqrujDj»quia
HixfriduS [ftiif^
jecti eeclesiae e^jspdpus,/quJBest cpns.trucla inho-
fibfe §. Martini cbn^
funfjdefuiit m"ansuei;u(|Bino^tr* ,n|_|sda^,auctori-
tates cbristhutionunT, qualiter ppmipus et geoitor
hoster CarOlus, bbnae meraoriae, piissimus Lrhpera-
tor Aiig.,et avus iioster Pippinus et antecesspreseo.
rhm ad ipsam ecejesiam conc.essisseht omnem deci-

mam, de niancipiis/tefris, ac detelonus, yel de ne-;

goHbj"fel1'juteontrii re, undecunque ad^parlem regisun
fiscus teloruum exigeje aqt, accipere,yidebatur,«t ut

homiries ejnsdem eccksiae sjubmundiburdo » et lui-

tiope jpsjtts ecclesiaee^isterent,, nec npn et iii ,ripis io.

Dorestadp, ut necbannBm b.a«rifi^un^ ?»^t ^n«

jectum d,' quod ^ijpsis^rsckfU fjescbptl.jocatur^

cohtingefe aut exactare praesumeret, ef quisquis ex^,,

nogptiatoribus in eorpm ripas intrare yoluisset, nui>

lariicontentionem e^.hqc Jfecissetjis^ec^iwsiqnes,
in eoruro domibus, sineperraissu eqxum accipere,

auaerent, nec eofum res duro vixerint, auferre, aut

postmortem eorum contingere^necuJUomodo.eis.
in aliqua re calumniam.generare quis. prat^umeret,

quiin illa deciniaparfe, yel ,8ttb,n|iipd^ttrdqi^«h;
siae S. Martini consisiunt; videlicel ut sicut illidfi-